PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
30.09.2011                                                                                                        № 707-31/5
Отчет о ходе подготовки объектов городского хозяйства                                                  к отопительному сезону 2011-2012 гг.
Руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет администрации города Пензы о ходе подготовки объектов городского хозяйства к отопительному сезону 2011-2012 гг. принять к сведению.
2. Администрации города Пензы (Р.Б. Чернов):

1) совместно с организациями, эксплуатирующими объекты жилья, социально-культурного и бытового назначения, и организациями-поставщиками энергоресурсов завершить работу:
а) по подготовке объектов социально-культурного и бытового  назначения, объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному  сезону 2011-2012 годов до 1 октября 2011 года с оформлением  соответствующего паспорта готовности города к эксплуатации в осенне-зимний период 2011-2012 годов;

б) по организации своевременной подачи теплоносителя потребителям в осенне-зимний период 2011-2012 годов;

2) организовать контроль за прохождением осенне-зимнего периода 2011-2012 годов на всех объектах городского хозяйства, независимо от формы собственности и ведомственной принадлежности.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы (А.В. Агафилов) представить информацию о выполнении настоящего решения в Пензенскую городскую Думу до 15 октября 2011 года и до 15 мая 2012 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы М.А. Панюхина и постоянную комиссию городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (С.Ю. Лисовол).
Глава города

И.А. Белозерцев